



## Dodatek č. 2 ke Smlouvě o Dílo

uzavřený v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

### Smluvní strany:

#### Městské služby Ústí nad Labem, příspěvková organizace

se sídlem: Panská 1700/23, 400 01 Ústí nad Labem  
Zastoupeno: Ing. Tomášem Vohryzkou, ředitelem MSÚL  
IČ: 712 38 301  
Osoba oprávněna jednat  
ve věcech technických: Daniel Zich, technik Dopravní obsluhy a správy majetku MSÚL  
bankovní spojení: Komerční banka  
číslo účtu:

(dále jen „Objednatel“ nebo „Smluvní strany“)

a

#### PRECOL s.r.o

zastoupená/ý: Ing. Pavlem Jůzou, jednatelem  
se sídlem: Předměřice nad Jizerou 74, 294 74  
IČO: 26461935  
DIČ: CZ26461935  
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.  
číslo účtu:

Pověřená osoba k jednání: Ing. Pavel Jůza, jednatel

(dále jen „Poskytovatel“ nebo „Smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na realizaci veřejné zakázky „**Padel tenis na sportovišti v areálu Větruše**“.

(dále jen „Dodatek č. 2“)

### 1. ÚČEL A PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany uzavřely dne **18. 3. 2024** v návaznosti na výsledek na základě výběrového řízení pro plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „**Padel tenis na sportovišti v areálu Větruše**“, Smlouvu o Dílo, jejímž předmětem je úprava práv a povinností smluvních stran při poskytování a provádění Díla - výstavbě kurtu pro padel tenis v areálu Větruše v Ústí nad Labem (dále jen „Smlouva“).
2. Předmětem tohoto dodatku č. 2 je změna rozsahu díla na základě požadavku objednatele na provedení dodatečných prací (více prací a méně prací). Rozsah všech dodatečných prací je nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1. Tímto dodatkem dochází ke změně rozsahu díla o vícepráce a méněpráce uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku – Bilance víceprací/méněprací ze dne 17.5.2024.

3. Z výše uvedeného důvodu se tímto dodatkem smlouvu dále upravují některá ustanovení smlouvy o dílo.

## 2. ZMĚNY SMLOUVY

1. Na základě změny rozsahu díla v důsledku objednatelem vzneseného požadavku na úpravu rozsahu prací ve smyslu čl. I tohoto dodatku dochází ke zvýšení celkové ceny díla, která byla sjednána ve smlouvě o dílo, a to o částku **296.766,75 Kč** bez DPH (viz. příloha č.1).

### Čl. V. Cena a platební podmínky, odst. 1 smlouvy o dílo se tak nahrazuje zněním:

1. Celková cena je stanovena ve výši **1.676.449,30 bez DPH Kč**

DPH 352.054,35 Kč

Celková cena včetně DPH 2.028.503,65 Kč

(slovy: dva miliony dvacet osm tisíc pět set tři koruny české šedesát pět haléřů.)

## 3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 2 zůstávají beze změny.
2. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, ve znění pozdějších předpisů.
3. Tento Dodatek č. 2 je podepsán zaručeným elektronickými podpisy zástupci obou Smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné, že si tento Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly, a že je uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v rozporu s dobrými mravy či pod hrozbou násilí, na důkaz čehož k němu připojují svoje podpisy.

Příloha č. 1: Bilance víceprací a méněprací ze dne 17.5.2024

V Ústí nad Labem dne 22.5.2024

V Předměřicích dne 22.5.2024

.....  
Ing. Tomáš Vohryzka, ředitel  
Městske služby Ústí nad Labem,  
příspěvková organizace

.....  
Ing. Pavel Jůza, jednatel  
PRECOL s.r.o.





Příloha č. 1

### Padel tenis na sportovišti v areálu Větruše - bilance víceprací/měněprací

#### VÍCEPRÁCE

	jednotka	počet jednotek	j.cena (Kč)	cena celkem (Kč)
<b>1. Drenáže pod kurtem</b>				<b>17 604,00</b>
HLoubení rýhy pro drenážní potrubí	m3	3,60	1 465,00	5 274,00
Prostup tvárnici ztraceného bednění	ks	1,00	1 450,00	1 450,00
Drenážní rouba 50 mm	m	40,00	77,00	3 080,00
Obsyp drenážního potrubí D+M	t	3,20	1 000,00	3 200,00
Doprava materiálu	kpl	1,00	4 600,00	4 600,00
<b>2. Opěrná zídka</b>				<b>62 277,75</b>
Vrty a kotvení výztuže	ks	30,00	119,00	3 570,00
D+M výztuž	m	24,00	255,00	6 120,00
Opěrná zeď z tvárnici ztraceného bednění D+M	m3	2,25	7 850,00	17 662,50
Úkončení zídky střížkou D+M	m	15,00	725,00	10 875,00
Drenážní potrubí průměr 50 mm	m	12,00	77,00	924,00
Obsyp drenážního potrubí	t	1,25	825,00	1 031,25
Zásyp a hutnění prostoru za rubem opěrné zdi	m3	9,00	1 955,00	17 595,00
Doprava materiálu	kpl	1,00	4 500,00	4 500,00
<b>3. Zatrávňovací tvárnice</b>				<b>173 605,00</b>
Skrývka zeminy pro zatrávňovací tvárnice	m3	28,50	420,00	11 970,00
D+M zahradní obrubník do bet. Lože	kus	10,00	385,00	3 850,00
Konstrukční vrstva ze ŠD tl. 250 mm	m2	95,00	425,00	40 375,00
Zatrávňovacích panely ACO Self 390x580x38 mm	m2	95,00	525,00	49 875,00
Montáž zatrávňovacích panelů vč.podsypu	m2	95,00	375,00	35 625,00
Výplň zatrávňovacích tvárnici zeminou	m2	95,00	95,00	9 025,00
Osev travním semenem	m2	95,00	33,00	3 135,00
Doprava materiálu	kpl	1,00	19 750,00	19 750,00
<b>4. Terénní úpravy</b>				<b>63 500,00</b>
Terénní úpravy - vysvahování pozemku nad rámeček SOD	kpl	1,00	63 500,00	63 500,00
<b>5. Elektro</b>				<b>29 780,00</b>
Zemní pásek	m	185,00	59,00	10 915,00
Vypínač	ks	1,00	160,00	160,00
Zásuvka	ks	1,00	180,00	180,00
Kabel CYKY 3X2,5	m	185,00	25,00	4 625,00
Montážní práce silnoproud	kpl	1,00	12 900,00	12 900,00
Doprava materiálu	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00

#### MĚNĚPRÁCE

	jednotka	počet jednotek	j.cena (Kč)	cena celkem (Kč)
<b>D.1-02-Typizovaná část hřiště</b>				<b>-50 000,00</b>
polepy na skla nebyly na žádost objednatele realizovány			-	50 000,00

<b>VÍCEPRÁCE CELKEM (bez DPH)</b>	<b>346 766,75 Kč</b>
<b>MĚNĚPRÁCE CELKEM (bez DPH)</b>	<b>-50 000,00 Kč</b>
<b>BILANCE VÍCEPRÁCE/MĚNĚPRÁCE CELKEM (bez DPH)</b>	<b>296 766,75 Kč</b>

V Ústí nad Labem 17.5.2024

Za zhotovitele:



Za objednatele:

